
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
       strana 3 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE  

Název veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v Odrách – III. etapa“  

Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Město Odry 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele 
/ IČ 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města  

Vybraný dodavatel: 
FILÁK, s.r.o. 
Se sídlem: Skopalova 2911/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  
IČ: 47674199  

1) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal základní způsobilost dle § 74 zákona   

Vybraný dodavatel prokázal splnění požadavků na základní způsobilost účastníka v nabídce v souladu s § 53 
odst. 4 zákona čestným prohlášením ze dne 1.8.2019.   

b) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost dle § 77 zákona  

Požadavek ANO/NE Pozn. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje  
ANO Výpis z OR ze dne 13.6.2019 

Doklad o oprávnění k podnikání s předmětem podnikání: 

• Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 
zařízení 

ANO Výpis z ŽR ze dne 13.6.2019  

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje dle § 6 nebo § 8 vyhlášky č. 50/1978 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

ANO 

Osvědčení dle § 6 nebo § 8 
vyhlášky č. 50/1978 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů ze 
dne 12.3.2019.  

Karel Pokorný – zaměstnanec 
dodavatele. 

c) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 zákona  

Požadavek ANO/NE Pozn. 

seznam významných dodávek (formou 
čestného prohlášení) poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele, jehož 
součástí budou minimálně 2 zakázky 
obdobného charakteru (zakázky 
zahrnující dodávku a montáž 

ANO 

Seznam významných dodávek formou 
čestného prohlášení ze dne 1.8.2019 

1) Rekonstrukce a doplnění VO, místní rozhlas 
- Městys Buchlovice, Náměstí Svobody 800, 
687 08 Buchlovice, 
- cena zakázky 2 655 322,60 Kč bez DPH, 
- doba poskytnutí 11/2018 – 05/2019, 
- zahrnovalo dodávku a montáž LED osvětlení 
 



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti  Strana 2        

veřejného osvětlení), ve výši 
minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH za 
každou z nich, přičemž minimálně 1 z 
těchto zakázek zahrnovala dodávku a 
montáž LED osvětlení.  

2) Rekonstrukce VO v obci Lovčice 
- Obec Lovčice, Lovčice 118, 696 39 Lovčice 
- cena zakázky 1 959 236,- Kč bez DPH, 
- doba poskytnutí 03/2018 – 06/2018, 
- zahrnovalo dodávku a montáž LED osvětlení 
 

 

2) Předložení dalších dokladů, které zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách 

Požadavek ANO/NE 

Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky ANO 

Podepsaný návrh smlouvy  ANO 

Doplněné technické podmínky LED svítidel (příloha č. 6 ZD) včetně světelně technických 
výpočtů, křivek svítivosti a LDT dat, dle požadavků uvedených v této příloze 

ANO 

Oceněný položkový rozpočet ANO 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Komise proto doporučila zadavateli, aby s výše 
uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a 
splní veškeré úkony, které zákon, nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.    

 

 


